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ДОСЛІДЖЕННЯ ПЕРЕДАЧІ ПОТУЖНОСТІ ВІД АКТИВНОГО ДВОПОЛЮСНИКА ДО ПАСИВНОГО
Схема послідовного з’єднання регульованого джерела живлення Е2 та навантаження RН
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      Таблиця

	№
	RH, Ом
	Вимірювання
	Розрахунки

	
	
	I, мА
	U, B
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	1
	999
	
	
	
	
	
	

	2
	900
	
	
	
	
	
	

	3
	800
	
	
	
	
	
	

	4
	700
	
	
	
	
	
	

	5
	600
	
	
	
	
	
	

	6
	500
	
	
	
	
	
	

	7
	400
	
	
	
	
	
	

	8
	300
	
	
	
	
	
	

	9
	200
	
	
	
	
	
	

	10
	100
	
	
	
	
	
	

	11
	50
	
	
	
	
	
	

	12
	25
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Рисунок 1 - Графіки залежностей потужностей та коефіцієнту корисної дії від величини струму
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